

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

MUNDUROWI Z WROCŁAWSKIEGO ODDZIAŁU PREWENCJI POLICJI ZABEZPIECZYLI PONAD 10 TYSIĘCY PORCJI HANDLOWYCH NARKOTYKÓW I ZATRZYMALI ICH WŁAŚCIELA

Data publikacji 28.07.2022

Dolnośląscy funkcjonariusze na co dzień pełniący służbę w Oddziale Prewencji Policji we Wrocławiu weszli w posiadanie informacji o możliwych miejscach przebywania mężczyzny posiadającego znaczne ilości środków odurzających. Sprawdzenie jednego z nich doprowadziło do jego zatrzymania i ujawnienia ponad 10 tysięcy porcji handlowych narkotyków.



Po raz kolejny skuteczne działania mundurowych z wrocławskiego Oddziału Prewencji Policji doprowadziły do wyeliminowania z rynku znacznych ilości narkotyków.

Policjanci weszli w posiadanie informacji o możliwych miejscach przebywania osoby posiadającej środki odurzające. Obserwacja przeprowadzona przez mundurowych na jednej z ulic Śródmieścia doprowadziła do zatrzymania mężczyzny odpowiadającego rysopisowi.

Mundurowi w plecaku mężczyzny ujawnili próżniowo zamknięty foliowy worek z substancją w kształcie kryształków i mniejsze woreczki z proszkiem koloru białego. Następne kroki policjanci skierowali do miejsca zamieszkania zatrzymanego mężczyzny, gdzie również ujawnili środki zabronione przez Ustawę o przeciwdziałaniu narkomanii.

Łącznie funkcjonariusze zabezpieczyli ponad 10 tysięcy porcji handlowych mefedronu, amfetaminy i marihuany, a także wagę kieszonkową i 3 telefony komórkowe. Mężczyzna miał również przy sobie środki pieniężne w kwocie ponad 8 tysięcy złotych, które także trafiły do depozytu.

Wieczorowe spotkanie z mundurowymi 35-latek zakończył w policyjnym pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.

Obecnie policjanci wyjaśniają szczegółowo wszystkie okoliczności tej sprawy, sprawdzają źródło pochodzenia zabezpieczonych substancji oraz ustalają czy mężczyzna zajmował się ich dystrybucją.

O jego dalszym losie zadecyduje teraz sąd, a zgodnie z obowiązującymi przepisami grozić mu może kara nawet 10 lat pozbawienia wolności

sierż. szt. Paweł Noga

Sekcja Prasowa KWP we Wrocławiu